平成 23年 6月 28日

各 位

                         会 社 名      松 竹 株 式 会 社
                         代表者名  取締役社長 迫本 淳一

                  （コード番号：9601 東証、大証各第 1部、札幌、福岡）
                         問合せ先  常務取締役  細田 光人
                         （ＴＥＬ  0 3 - 5 5 5 0 - 1 5 3 4          ）

役員の担務変更に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり役員の担務変更を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の担務の変更

氏名 変更後 変更前

迫本 淳一
代表取締役社長
映像本部長並びに映像統括部門担当

代表取締役社長
事業本部長

２．取締役の担務の変更

氏名 変更後 変更前

中島  厚
常務取締役
映像副本部長

常務取締役

武中 雅人
取締役
事業本部長並びに事業部門、
歌舞伎座開発推進室担当

取締役
事業副本部長並びに事業部門、
不動産部門、歌舞伎座開発推進室

担当

                                     以 上